
  MAKO-Z-DK-1L-2223-03 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 12. 10. 2022 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AS Palermo Zlín, Betis ASPV SK Zlín, FC Zálešná Zlín, 

FC Mokrá Zlín, Hobíci Kroměříž, LA Bartec Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí SSK MAKO Zlín: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 12. 10. 2022 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Utkání mezi mužstvy AS Palermo Zlín a FC Mokrá Zlín nebylo odehráno, protože 

mužstvo FC Mokrá Zlín se nedostavilo k jeho odehrání – den předem se telefonicky 

vedoucí mužstva omluvil za nenastoupení k utkání kvůli velkému počtu omluvených 

hráčů a nemohoucnosti nastoupit alespoň v minimálním počtu hráčů. Utkání bylo dle 

Pravidel soutěže automaticky kontumováno v neprospěch mužstva FC Mokrá Zlín. 

DK potvrdila platnost udělené kontumace. 

    

 Pro:    7                Proti:    0  Zdržel se:    0  Přítomno:    7 

 

 

2) Utkání mezi mužstvy Hobíci Kroměříž a FC Mokrá Zlín nebylo odehráno, protože 

mužstvo FC Mokrá Zlín se nedostavilo k jeho odehrání – den předem se telefonicky 

vedoucí mužstva omluvil za nenastoupení k utkání kvůli velkému počtu omluvených 

hráčů a nemohoucnosti nastoupit alespoň v minimálním počtu hráčů. Utkání bylo dle 

Pravidel soutěže automaticky kontumováno v neprospěch mužstva FC Mokrá Zlín. 

DK potvrdila platnost udělené kontumace. 

    

 Pro:    7                Proti:    0  Zdržel se:    0  Přítomno:    7 

 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že ve třetím hracím dni nebyla udělena žádná žlutá karta, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 4 žluté karty; 

 

- informovalo, že ve třetím hracím dni nebyla udělena žádná červená karta, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku nebyla udělena červená karta; 

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2223-03 

- informovalo, že ve třetím hracím dni byly uděleny 2 kontumace utkání, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku byly uděleny 2 kontumace utkání;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích ve třetím hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 

- informovalo, že mladistvé lze dopisovat na oficiální Soupisku mužstva až do 

posledního hracího dne podzimní části soutěžního ročníku 2022/23, pozdější 

dopisování mladistvých nemusí být s ohledem na GDPR a ustanovení v dokumentu 

„Princip dopisování hráčů na oficiální Soupisku mužstva“ procesováno a mladiství 

nebude zapsán do seznamu pro dotace, pokud se vedení SSK MAKO Zlín rozhodne pro 

podání žádosti o dotaci s ohledem na nahlášený počet mládežníků; 

 

- se omluvilo za pozdní zveřejnění výsledků na webu;  

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 13. 10. 2022 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 4. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

Ve Zlíně dne: 13. 10. 2022 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 
 

 

 

 


